SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

                UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
             INSTITUTO DE CIENCIAS EXATAS

PORTARIA Nº  014/2023-ICE/UNIFESSPA

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS-ICE DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ-UNIFESSPA, Profª. Drª. Maria
Liduína das Chagas, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Portaria nº
0403/2020, do Magnífico Reitor da UNIFESSPA,

RESOLVE:

Art. 1º  REVOGAR, Ad referendum, a PORTARIA Nº 013/2023-ICE/UNIFESSPA, de 16

de fevereiro de 2023.

Art. 2º  DESIGNAR, Ad referendum, os docentes, técnico-administrativos em educação e

discentes abaixo relacionados, para compor a Comissão Eleitoral  que organizará a consulta em

2023 para a Direção Geral e Direção Adjunta do Instituto de Ciências Exatas-ICE, da Unifesspa.

Esta portaria entra vigor a contar de 23 de fevereiro de 2023, até a homologação do

resultado final da consulta pela Congregação do Instituto de Ciências Exatas.

Segmento Docente:
Prof. Dr. Ulisses Brigatto Albino (Presidente)
Prof. Dr. Tiago Carvalho Martins (Membro)
Prof. Me. Pablo Salermo Monteiro do Nascimento (Membro)
Profª. Drª. Katia Regina da Silva (Suplente).

Segmento Técnico-Administrativos em Educação-TAES:
Franklin Vilaça Guimarães (Titular)
Lidiane Alves de Souza (Titular)
Claudia Soares Belo de Barros (Suplente).

Segmento Discente:
Julio Cesar Lopes da Silva – matrícula nº 202140106019 (Titular)
Milena Kawane Rodrigues Rosa – matrícula nº 202140107033 (Titular)
Théo Silva Cantanhede – matrícula nº 202140105027(Suplente).

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

                                                           Marabá-PA, 23 de fevereiro de 2023.

Profª. Drª. Maria Liduína das Chagas
Diretora Geral do ICE – em exercício
Portaria nº 0403/2020-GR/Unifesspa

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 23/02/2023

PORTARIA Nº 800/2023 - ICE (11.26)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 24/02/2023 11:42 )
MARIA LIDUINA DAS CHAGAS

DIRETOR-ADJUNTO

2313860

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.unifesspa.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 800 2023 PORTARIA 23/02/2023 0e44a5d70e

https://sipac.unifesspa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf